

Imagine If ApS

Jernbanegade 27, 6000 Kolding

CVR-nr. 42 43 57 32

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Dirigent:

.....
Loni Jean Bergqvist

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Imagine If ApS
Adresse, postnr., by	Jernbanegade 27, 6000 Kolding
CVR-nr.	42 43 57 32
Stiftet	1. juni 2021
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	27 52 51 35
Direktion	Loni Jean Bergqvist, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed med service og support inden for uddannelsesinnovation samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 139.196 kr. mod et overskud på 1.257 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 180.453 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022 12 mdr.	2021 7 mdr.
	Bruttofortjeneste	2.814.902	782.250
2	Personaleomkostninger	-2.625.749	-776.958
	Resultat før finansielle poster	189.153	5.292
3	Finansielle indtægter	678	0
	Finansielle omkostninger	-10.485	-2.427
	Resultat før skat	179.346	2.865
4	Skat af årets resultat	-40.150	-1.608
	Årets resultat	139.196	1.257
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	139.196	1.257
		139.196	1.257

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	3.550	3.550
		<u>3.550</u>	<u>3.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.550</u>	<u>3.550</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	457.011	0
	Igangværende arbejder	196.667	134.435
		<u>653.678</u>	<u>134.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>373.559</u>	<u>386.218</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.027.237</u>	<u>520.653</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.030.787</u>	<u>524.203</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anparts kapital	40.000	40.000
	Overført resultat	140.453	1.257
	Egenkapital i alt	<u>180.453</u>	<u>41.257</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.502	25.411
	Skyldig selskabsskat	40.150	1.608
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.584	160.760
	Anden gæld	612.098	295.167
		<u>850.334</u>	<u>482.946</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>850.334</u>	<u>482.946</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.030.787</u>	<u>524.203</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	1.257	1.257
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.257	41.257
Overført via resultatdisponering	0	139.196	139.196
Egenkapital 31. december 2022	40.000	140.453	180.453

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Imagine If ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Igangværende arbejder

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien opgøres som de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022 12 mdr.	2021 7 mdr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.089.982	603.756
Pensioner	276.336	68.400
Andre omkostninger til social sikring	45.483	7.199
Andre personaleomkostninger	213.948	97.603
	<u>2.625.749</u>	<u>776.958</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>4</u>	 <u>1</u>
 3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	678	0
	<u>678</u>	<u>0</u>
 4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	40.150	1.608
	<u>40.150</u>	<u>1.608</u>
 5 Anpartskapital		
Virksomhedens anpartskapital har uændret været 40.000 kr. det seneste år.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Loni Jean Bergqvist

Direktion

På vegne af: Imagine If ApS

Serienummer: bf95a8d9-28fc-4a66-8d57-24fbd0852e46

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-07-08 10:46:36 UTC



Loni Jean Bergqvist

Dirigent

På vegne af: Imagine If ApS

Serienummer: bf95a8d9-28fc-4a66-8d57-24fbd0852e46

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-07-08 10:46:36 UTC



Christian Svane Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-07-08 11:14:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>